
 

 

        Katowice, 03.12.2009 r. 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na wyłonienie   
Wykonawcy w zakresie świadczenia usługi druku Informatora Muzealnego na rok 2010”, nr sprawy : 
MŚ/Usługa druku Informatora Muzealnego/12/2009. 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Muzeum Śląskie, al. W. Korfantego 3, 40-005 Katowice, działając zgodnie z art. 92 Ustawy z dn. 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655  z późniejszymi 
zmianami) informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą:  
P.W. „WAREX”, Bogusław Darlewski, ul. Łyskowskiego 18b/23, 87-100 Toruń, z ceną 12 180,00 zł 
brutto. 

 
UZASADNIENIE 

 
Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
z postanowieniami SIWZ  pkt. 13), jak również po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego 
zgodnie z art. 90 ww. ustawy, Zamawiający uznał ofertę nr 9 firmy: P.W. „WAREX”, Bogusław 
Darlewski, ul. Łyskowskiego 18b/23, 87-100 Toruń za najkorzystniejszą. Oferta uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w jedynym kryterium – cena. 
 
Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy złożyli swoje 
oferty i otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium : 

CENA 
Razem 

1. 
„ATTYLA”, Władysław Kardasz, Jacek Kardasz, Sp. J. 

ul. Partyzantów 61, 22-400 Zamość 76,22 76,22 

2. 

AGENCJA REKLAMOWO-WYDAWNICZA 
Arkadiusz Grzegorczyk, ul. Kutrzeby 15 

05-082 Stare Babice 
60,72 60,72 

3. 
Drukarnia Kolejowa Kraków, Sp. z o.o. 

ul. Bosacka 6, 31-505 Kraków 57,78 57,78 

4. 
Drukarnia LEYKO, Sp. z o.o. 

ul. Romanowicza 11, 30-702 Kraków 49,43 49,43 

5. 
Przedsiębiorstwo Poligraficzne „DIAL POLAND” Sp. z o.o. 

ul. Kwiatkowskiego 73, 43-300 Bielsko Biała 
49,35 49,35 

6. 
„PASAŻ”, Sp. z o.o. 

ul. Rydlówka 24,  30-363 Kraków 62,14 62,14 



 

 

7. 
Drukarnia GOLDRUK, Wojciech Golachowski 

ul. Kościuszki 28, 33-300 Nowy Sącz 
58,00 58,00 

8. 
„REMI-B” Sp. J., Krzysztof Boński, Adam Krakowski 

ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko Biała 51,65 51,65 

9. 
P.W. „WAREX”, Bogusław Darlewski  

ul. Łyskowskiego 18b/23, 87-100  Toruń 
100,00 100,00 

10. 
P.P.H „ZAPOL” Dmochowski, Sobczyk, Sp.J.  

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
55,67 55,67 

11. 
P.H.U. „ADELPOL”, ul. Chroboka 9a,  

41-908 Bytom 19,04 19,04 

12. 
Drukarnia Sparta, Radosław Kuriata  

ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin 67,22 67,22 

13. 
GEOKART-International, Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 50,75 50,75 

14. 
PRINT MANAGEMENT, Wojciech Pietrzak  

ul. Świętopełka 38/13, 87-100 Toruń 67,59 67,59 

15. 
DRUKARNIA KWADRAT, S.C. 

ul. Lwowska 218 B, 33-300 Nowy Sącz 61,52 61,52 

16. 
OŚRODEK WYDAWNICZY „AUGUSTANA”  

Sp. z o.o., Pl. M. Lutra 3 , 43-300 Bielsko Biała 
82,41 82,41 

17. 
GABIDRUK, Bogdan Waśniowski, Drukarnia Offsetowa 

Garlica Murowana 53, 32-087 Zielonki 93,69 93,69 

18. 
OFICYNA DRUKARSKA, Jacek Chmielewski  

ul. Sokołowska 12 A, 01-142 Warszawa 47,76 47,76 

19. 
„KOLUMB”  Krzysztof Jański, ul. Budowlana 15, 41-100 

Siemianowice Śląskie 
85,17 85,17 

20. 
CZERNY MARIAN FIRMA PRYWATNA „GREG” 

ul. Wrocławska 10, 44-100 Gliwice 58,17 58,17 

21. 
Drukarnia „MIKOPOL” Dariusz Mikolasek 
ul. Nałkowskiej 51, 41-922 Radzionków 

85,29 85,29 

22. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza „SILESIA PREPRESS” 
Wioletta Buczyńska  

ul. Grota Roweckiego 7/10, 41-907 Bytom 
40,28 40,28 

23. 
P.W. „TOLEK” Adolf Jańczyk 

ul. Żwirki i Wigury 1, 43-190 Mikołów 
55,82 55,82 

24. „GRAPH”, ul. Kochanowskiego 4, 40-035 Katowice 69,28 69,28 

25. 
„K&K” reklama, poligrafia 

ul. J. Kasprowicza 8a/5, 31-523 Kraków 
76,03 76,03 

 
 
 



 

 

POUCZENIE 
 

Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej zgodnie z Działem VI 
Ustawy Prawo zamówień publicznych w terminie 7 dni od doręczenia niniejszego rozstrzygnięcia. 
 
W związku z zapisami pkt.16)3 i 4 SIWZ i zobowiązaniem Wykonawcy do zawarcia umowy na 
warunkach określonych w załączniku nr 4 do formularza oferty SIWZ, w miejscu i terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego, informuję iż podpisanie umowy nastąpi w siedzibie 
Zamawiającego w dn. 16.12.2009 r. do godz. 15.00, piętro IV, pokój 406. 
Mając na uwadze powyższe proszę o przybycie upoważnionego przedstawiciela celem podpisania 
umowy. 
 
W przypadku niestawienia się Wykonawcy w podanym terminie, Zamawiający zgodnie z art. 94 ust. 2 
Ustawy PZP wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych. 
 
Termin do zawarcia umowy  może ulec zmianie w przypadku złożenia przez któregoś z wykonawców 
protestu. O nowym terminie zawarcia umowy wykonawca zostanie poinformowany po zakończeniu 
postępowania protestacyjnego. 
 
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
(kierownik Zamawiającego) 
 
 
 
 
 


